Cum autem hio Judicii domicilium Jacobi de Junosza Gatecki et Ignatii Com. Stadnicki extra Regna haer. Austriaca indicetur, ideo

Advocatus Dominus Schadbey cum substitutione Domini Advocati Madurowicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 19. Martii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 5727. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Carolo et Friderico Bargum et Societati, Antonio Remiz tum Christiano Hentschel, et Theclae de Nazielskie Czechowska medio praesentis Edioti notum reddit: per Dnum. Severinum Com. Potocki pro decernenda de bonis antehac Ossolinianis Glinne, Lisko, Lubatowka, Mieysce, Hozow et Hajatycze extabulatione summae 4000 flpol. cum subonerationibus et Juribus consecutivis sub praes. 5. Martii 1828 ad Nrum. 5727 huius Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. Ob commorationem autem supraeorundem ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus. Schadbey cum substitutione Domini Advocati Bromirski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ad comparandum ad orales processus pro 9. Junii a. c. h. 10. mat. inferendamque exceptionem, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Martii 1828. (3)

Verpachtung des Gutes Wisiatycze.

Nro. 8554. Vom k. k. Lemberger Landrecht wird bekannt gemacht, daß das im Stryer Kreise gelegene, zur Pupillar-Masse des verstorbenen Bernhard Zerbont gehörige Dorf Wisiatycze, mittelst öffentlicher, bei diesem k. k. Landrechte am 29. May 1828 um 10 Uhr Vormittags abzuhaltenden Versteigerung auf drei Jahre, nämlich vom 24. Juny 1828 bis 24. Juny 1831 an den Meistbiethenden in Pacht überlassen werden wird.

Diese Verpachtung geschieht in Pausch und Bogen, wobei als einjähriger Ausrufpreis die Summe von 4722 flrh. 9 2/4 fr. k. W. festgesetzt ist.

Seder Pachtluftige erlegt im Baaren 473 fl. R.M. als Keugeld. Der Meistbiether ist gehalten, den ganzen angebotenen Pachtshilling alle Jahre vorhineln beim Lemberger k. k. Landrecht zu erlegen, indem sein Keugeld hievon nicht abgeschlagen, sondern bis zum Ausgang des Pachtkontrakts als Kauzion im Depositenamte aufbewahrt werden wird.

Die übrigen Pachtbedingnisse werden bei der Versteigerung bekannt gemacht, und können eben so, wie die Berechnung der jährlichen Einkünfte und das Inventarium, in der Registratur dieses k. k. Landrechts eingesehen werden.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechts.

Lemberg den 8. April 1828.

Wypuszczenie w dzierzawę dóbr Lisiatycze.

Nro. 8554. Ces. król. Sąd Szlachecki Lwowski czyni wiadome: iż dobra Lisiatycze w Cyrkule Stryiskim leżące, massy sierocińskiey po s. p. Bernardzie Zerboni własne, przez publiczną licytację w Kancelaryi tegoż Sądu dnia 29. Maia 1828 o godzinie 10tey zrana odprawić się mającą, w trzechletnią dzierzawę, to iest od 24. Czerwca 1828 aż do 24. Czerwca 1831, naywięcey ofiarującemu wypuszczone będą.

Pierwsze wywołanie zacznie się od ryzaltowey summy 4722 ZR. 9 2/4 kr. M. K., za rok ieden ustanowionej.

Każden licytujący złoży w gotowiznie 473 ZR. w M. K. iako wadium. Naywięcey ofiarującą całą summę przez siebie ofiarowaną, corocznie z góry do Depozytu c. k. Sądu Szlacheckiego Lwowskiego złożyć powinien, albowiem swego wadium odtrącić nie może, gdyż takowe aż do ukończenia kontraktu dzierzawy, zamiast kaucyi w depozycie zachowane będzie.

Reszta warunków licytacji przez Komisję licytacyjną będzie ogłoszona; można iednak te warunki, równie iak i obrachunek rocznych dochodów, tudzież i inwentar w Registraturze tegoż Sądu oglądać i czytać.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.

We Lwowie d. 5. Kwietnia 1828. (3)

Edictum.

Nro. 16786. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense omnibus, quorum interest medio praesentis Edicti notum redditur, super universam D. Francisci Biliński proprietarii bonorum Laska górna sen Grodzisko in Circulo Rzeszoviensi sitorum, tam immobilem quam mobilem in Galicia reperibilem substantiam, concursum creditorum die hodierna hora 11 1/2 antemeridiana apertum haberi, monetar itaque quivis, qui contra mox fatum D.

Franciscom Biliński aliquam praetensionem ad movere posse crederet, ut ejusmodi suam praetensionem contra constitutum in persona hujatis graemialis Advocati Juris Utr. Doct. Dni. Stanislai Piotrowski (cum substitutione graem. Advocati J. U. D. Dni. Francisci Pot) ad lites Curatorem in forma ordinatae actionis, in qua non solum liquiditas praetensionis, sed etiam jus, vi cujus in hac vel illa classe collocari desiderat deducendum erit, usque ad 15. Octobris 1828 inclusive eo certius insinuet, ac secus hoc termino lapsa amplius non audiretur, omnesque qui suas praetensiones usque ad hanc diem non insinuavissent, ab universali credarii in Galicia reperibili tam mobili quam immobili substantia etiam pro eo casu arcerentur, si ipsis aliquod jus compensationis competeret, vel a massa credaria aliquod proprium bonum repetendum haberent, vel eorum praetensio super bono immobili credarii hypotheca gauderet, ita quidem ut si aliquid massae credariae deberent, ejusmodi debitum non obstante jure compensationis, proprietatis, vel pignoris (hypothecae) quae ipsis alias inservisset, ad massam persolvere tenerentur. — Porro notum redditur quod omnes creditores pro die 5. Novembris 1828 hora decima matutina ad comparandum in Caes. Reg. hooce Nobilium Foro eo fine citentur, ut aut interimaliter constitutum bonorum Curatorem confirmarent, vel alium novum et simul deputationem Creditorum eligerent, deputationisque plenipotentiam, relate ad ulterius massae credariae perducenda negotia darent, ubi illis qui ad hanc perceptionem personaliter comparere non vellent, incumbat, ad mentem altissimi Aulici Decreti ddo. 4. Novembris 1796 in plenipotencia pro ipsis comparituro danda, nomen atque cognomen seligendi bonorum Curatoris et Deputatorum exprimere.